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Profil poduzeća 
 

 

 
KRAŠ prehrambena industrija d.d. 

 
Telefon 

 
+385 1/2396111, 2310355, 2396401 

Ravnice 48 Telefax +385 1/2329907, 2396517  
HR 10000 Zagreb E-Mail uprava@kras.hr 
 
 

Internet www.kras.hr 

 

 
Matični broj 3269043 

  

Kratki naziv KRAŠ d.d. Porezni broj 94989605030 
Status  
 

aktivan 
  

    
 

 

Bonitet 
 

 

   Bonitetni indeks 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

    
 

 

Način plaćanja i kreditno mišljenje 
 

 

 

 Način plaćanja bez pritužbi 
Kreditno mišljenje dopuštena je poslovna suradnja 
Maksimalni kredit EUR 2.500.000,00 

 
     
 
  

 

Pravna forma  dioničko društvo 
  

 
Osnivanje  1911 kao UNION 

od 1950 današnji naziv 
od 1992 današnja pravna forma  

  
 

Registracija  1992, Trgovački sud Zagreb, MBS: 080005858 
usklađenje sa Zakonom o Trgovačkim društvima izvšeno: 1995.08.12 
zadnji upis u registar: 2020.07.29 
 
Matični broj: 3269043  
OIB: 94989605030 
 
Pripajanja: 
2007.10.31 MURVICA PLUS d.o.o. 
2014.10.15 KRAŠ CZ, spol. s r.o., Prag, Češka Republika 
2014.11.10 KRAŠ SLOVAKIA, s r.o., Bratislava, Slovačka 
2016.03.17 KONDIN d.o.o. 
2020.06.30 KRAŠ-TRGOVINA d.o.o. 

 

240

  

na
jlb

ol
ja

  
vr

ije
dn

os
t najlošija  vrijednost 



 

 

Ovo poslovno izvješće je vlasništvo poduzeća Creditreform d.o.o. Zagreb, napravljeno isključivo za potrebe legitimnih interesa klijenta. Klijent je dužan tretirati 
ga kao poslovnu tajnu i ne smije ga prosljeđivati trećim osobama. Izvješće sadrži osobne podatke, koji podliježu zaštiti temeljem Uredbe (EU) 2016/679 o 
zaštiti osobnih podataka. Klijent se obvezuje osobne podatke zaštititi sukladno odredbama Uredbe. 

 

 

 
    
BONITETNO IZVJEŠĆE 

 

Creditreform Zagreb 

 
Mjesto, datum 
Naša referenca 
 
 
Identifikacijski broj 
Stranica 

 

 
Zagreb, 06.11.2020. 
7214/IPL 
 
 
24390 
2 

 

KRAŠ d.d.  

  

Dioničari  MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC d.o.o. (3489264),  
21276 Vrgorac, Težačka 13, Hrvatska  
 

52,92%  

 
RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D./KAPPA STAR LIMITED  
 

30,32%  

 
Vlastite dionice    5,29%  

 
Temeljni kapital  HRK 599.448.400,00 

 

-1.373.621 dionica, nominalne vrijednosti HRK 400,00 
 
Promjene kapitala:  
Do 2004.07.17: HRK 543.076.000,00  
Do 2018.12.21: HRK 549.448.400,00  

 
Uprava Slavko Ledić, predsjednik uprave 

Krvavica 82/A, 21320 Krvavica, Hrvatska 
 
Alen Varenina, član uprave 
Heinzelova 47/B, 10000 Zagreb, Hrvatska 
 
Damir Bulić, član uprave 
Šeferova Ulica 4, 10000 Zagreb, Hrvatska 
 
Dinko Klepo, član uprave 
Kosirnikova 64, 10000 Zagreb, Hrvatska 
 
Marica Vidaković, prokurist 
Paruževinska Cesta 32, 10362 Paruževina, Hrvatska 

  
 

Nadzorni odbor  Zoran Parać, predsjednik Nadzornog odbora 
Stjepana Ladiše 11, 10000 Zagreb, Hrvatska 
 
Ivan Dropulić, zamjenik predsjednika Nadzornog odbora 
Škurinjski put 1 , 10000 Zagreb, Hrvatska 
 
Darko Đeneš, član Nadzornog odbora 
Balotin Prilaz 2, 10000 Zagreb, Hrvatska 
 
Nevena Pivac, član Nadzornog odbora 
Laginjina 3, 10000 Zagreb, Hrvatska 
 
Vedran Tolić, član Nadzornog odbora 
Kozjak 48, 10000 Zagreb, Hrvatska 
 
Ante Šalinović, član Nadzornog odbora 
Zvonigradska ulica 49, 10000 Zagreb, Hrvatska 
 
Aleksandar Seratlić, član Nadzornog odbora 
Dr. Eduarda Miloslavića 18, 20207 Kupari, Hrvatska 

  
 

Djelatnost  Proizvodnja kakao, čokoladnih i bombonskih proizvoda 
Proizvodnja dvopeka, keksa i srodnih proizvoda; proizvodnja trajnih peciva, slastičarskih 
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proizvoda i kolača 
Proizvodnja kruha; proizvodnja svježih peciva, slastičarskih proizvoda i kolača 
Proizvodnja homogeniziranih prehrambenih pripravaka i dijetetske hrane 
Nespecijalizirana trgovina na veliko hranom, pićima i duhanskim proizvodima 
Trgovina na malo pićima u specijaliziranim prodavaonicama 
Nespecijalizirana trgovina na veliko 
Ostala trgovina na malo izvan prodavaonica, štandova i tržnica 
Ostala prerada i konzerviranje voća i povrća 
 
Proizvodni program: čokolade, kakao proizvodi, bomboni, keksi i vafli 
Glavne proizvodne marke: DORINA, GRIOTTE, BAJADERA, KOLUMBO, KIKI, BANANKO, 
BRONHI, BATONS, NOUGAT, ČOKSA, DOMAĆICA, KRALJEVINA ŽIVOTINJA, JAFFA itd. 
 
KRAŠ d.d. je najveći hrvatski proizvođač konditorskih proizvoda. 
 
pravno sjedište, proizvodni pogoni i uredi društva nalaze se na gornjoj adresi, u vlasništvu 
 
maloprodajna mjesta u mnogim gradovima u Hrvatskoj 
 
Osnovna djelatnost (po Nacionalnoj klasifikaciji djelatnosti NACE Rev.2): 
Proizvodnja kakao, čokoladnih i bombonskih proizvoda  (10.82)  

 
Zaposleni 2016  1584   osoba

 
2017  1599   osoba

 
2018  1608   osoba

 
2019  1648   osoba

 
2020  1614   osoba

 
Ukupni prihod 2016    HRK   867.720.880

 
2017    HRK   866.620.990

 
2018    HRK   863.369.660

 
2019    HRK   890.728.260

 
2020.01.01-2020.09.30   HRK   604.039.000

 
Nekretnine  društvo posjeduje nekretnine 

Knjigovodstvena vrijednost zemljišta 2020.09.30: HRK 53.396.076,00 
Knjigovodstvena vrijednost građevinskih objekata 2020.09.30: HRK 128.748.439,00
 
podaci o vrijednosti i visini eventualno postojeće hipoteke nisu dostupni 
uvid u zemljišne knjige nije moguć 

 
Aktiva  Valuta: HRK ( x 1.000 )  2020.09.30 2019.12.31 2018.12.31
  

    
 DUGOTRAJNA IMOVINA 539.126 514.933 514.960
 

  
Nematerijalna imovina 

 

6.312 7.623 1.190
 

  
Materijalna imovina 

 

395.033 377.359 344.248
 

  
- zemljiše i šume 

 

53.396 53.396 67.901
 

  
- građevinski objekti 

 

128.748 136.154 153.521
 

  
- postrojenja i oprema 

 

82.177 71.418 72.930
 

  
- alati, pogonski i uredski inventar 

 

9.384 8.922 8.787
 

  
- predujmovi za materijalna sredstva 

 

34.707 8.629 832
 

  
- materijalna sredstva u pripremi 

 

11.497 24.013 6.292
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- ostala materijalna imovina 
 

75.124 74.827 33.986
 

  
Financijska imovina 

 

136.515 128.505 167.968
 

  
- udjeli u povezanim poduzećima 

 

99.983 84.677 84.677
 

  
- zajmovi povezanim poduzećima 

 

19.720 8.720 0
 

  
- ulaganja u vrijednosne papire 

 

1.145 1.145 289
 

  
- dani krediti, depoziti i kaucije 

 

1.727 20.038 65.070
 

  
- ostala dugoročna ulaganja 

 

13.940 13.925 17.932
 

  
Potraživanja 

 

1.266 1.446 1.553
 KRATKOTRAJNA IMOVINA 411.124 503.512 555.434
 

  
Zalihe 

 

132.670 115.154 93.675
 

  
- sirovine i materijali 

 

51.820 78.196 51.435
 

  
- proizvodnja u tijeku 

 

20.158 0 0
 

  
- trgovačka roba 

 

9.373 8.063 8.752
 

  
- gotovi proizvodi 

 

51.205 24.530 23.321
 

  
- predujmovi 

 

114 4.365 10.167
 

  
Potraživanja 

 

228.920 301.238 303.765
 

  
- od povezanih poduzeća 

 

78.299 125.936 121.429
 

  
- od kupaca 

 

143.942 161.157 171.559
 

  
- od zaposlenih 

 

332 125 675
 

  
- od države i institucija 

 

2.642 10.056 696
 

  
- ostala potraživanja 

 

3.705 3.963 9.406
 

  
Financijska imovina 

 

2.065 16.535 59.072
 

  
Novac na računu i u blagajni 

 

47.469 70.586 98.922
 PLAĆENI TROŠKOVI BUDUĆEG 

RAZDOBLJA 
925 413 937

 UKUPNA AKTIVA 951.175 1.018.858 1.071.331
  

    
Pasiva  Valuta: HRK ( x 1.000 )  2020.09.30 2019.12.31 2018.12.31
  

    
 KAPITAL I REZERVE 672.830 667.701 660.620
 

  
Upisani kapital 

 

599.448 599.448 599.448
 

  
Premije na emitirane dionice 

 

-15.435 -16.382 -15.510
 

  
Revalorizacijske rezerve 

 

14.415 14.415 612
 

  
Rezerve 

 

29.805 29.428 28.059
 

  
Zadržana dobit 

 

34.087 33.259 7.771
 

  
Dobit tekuće godine 

 

10.510 7.532 40.239
 DUGOROČNA REZERVIRANJA 6.392 6.392 6.601
 DUGOROČNE OBVEZE 115.007 138.089 77.505
 KRATKOROČNE OBVEZE 154.873 204.744 324.574
 

  
- prema povezanim poduzećima 

 

23.405 16.723 23.273
 

  
- po osnovi zajmova 

 

1.617 1.535 1.482
 

  
- prema kreditnim institucijama 

 

14.273 89.779 183.367
 

  
- za predujmove, depozite i jamstva 

 

614 303 220
 

  
- prema dobavljačima 

 

33.272 75.695 87.173
 

  
- prema zaposlenima 

 

9.034 9.145 8.740
 

  
- za poreze, doprinose i druge 
pristojbe 

 

11.421 6.377 12.319

 
  

- po osnovi dijela u rezultatu 
 

734 790 598
 

  
- ostalo 

 

60.503 4.396 7.402
 ODGOĐENO PLAĆANJE TROŠKOVA 2.073 1.932 2.031
 UKUPNA PASIVA 951.175 1.018.858 1.071.331
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Račun dobiti i gubitka Valuta: HRK ( x 1.000 )  2020.09.30 2019.12.31 2018.12.31
  

    
 POSLOVNI PRIHODI 599.520 885.542 856.802
 

  
Prihodi od prodaje u zemlji 

 

572.703 527.842 501.421
 

  
Prihodi od prodaje u inozemstvu 

 

348.879 346.283
 

  
Ostali prihodi osnovne djelatnosti 

 

26.817 8.822 9.098
 POSLOVNI RASHODI 585.937 876.356 805.406
 

  
Povećanje vrijednosti zaliha 

 

45.349 1.037 0
 

  
Smanjenje vrijednosti zaliha 

 

0 0 6.706
 

  
Materijalni troškovi 

 

429.904 559.994 521.410
 

  
- troškovi sirovina i materijala 

 

247.261 306.262 294.307
 

  
- troškovi prodane robe 

 

128.752 168.042 145.889
 

  
- ostali vanjski troškovi 

 

53.891 85.691 81.213
 

  
Troškovi osoblja 

 

128.745 218.027 210.201
 

  
Amortizacija i vrijednosno usklađivanje 
dugotrajne imovine 

 

22.529 30.208 32.633

 
  

Vrijednosno usklađivanje kratkotrajne 
imovine 

 

5.519 30.105 952

 
  

Rezerviranje troškova i rizika 
 

0 8 0
 

  
Ostali troškovi poslovanja 

 

44.589 39.051 33.504
 FINANCIJSKI PRIHODI 4.519 5.186 6.568
 FINANCIJSKI RASHODI 3.769 4.327 7.759
 IZVANREDNI PRIHODI 0 0 0
 IZVANREDNI RASHODI 0 0 0
 UKUPNI PRIHODI 604.039 890.728 863.370
 UKUPNI RASHODI 589.706 880.684 813.165
 

  
Dobit prije oporezivanja 

 

14.333 10.045 50.204
 

  
Gubitak prije oporezivanja 

 

0 0 0
 

  
Porez na dobit 

 

3.823 2.513 9.965
 DOBIT FINANCIJSKE GODINE 10.510 7.532 40.239
 GUBITAK FINANCIJSKE GODINE 0 0 0
  

    
Financijski pokazatelji    2020.09.30 2019.12.31 2018.12.31
  

    
 Koeficijent financijske stabilnosti 1,1822 1,2890 1,2236
 Stupanj samofinanciranja (%) 70,7367 65,5343 61,6635
 Faktor zaduženosti (u godinama) 6,1417 9,0840 5,5176
 Koeficijent ubrzane likvidnosti 1,7980 1,8968 1,4227
 Koeficijent opće likvidnosti 2,6546 2,4592 1,7113
 Koeficijent obrtaja ukupne imovine 0,8446 0,8742 0,8059
 Obrtaj zaliha 6,0554 7,7351 9,2166
 Vrijeme naplate kratkotrajnih potraživanja, 

u danima 
108,1945 123,6946 129,0021

 Dani vezivanja obveza prema 
dobavljačima 

15,7253 31,0822 37,0202

 Vezivanje zaliha, u danima 59,4509 46,5410 39,0597
 Udjel dobiti nakon oporezivanja u 

ukupnom prihodu (%) 
1,7400 0,8456 4,6607

 Stopa rentabilnosti prema ukupnoj imovini 
(%) 

1,4700 0,7393 3,7560

 Stopa rentabilnosti prema kapitalu i 
rezervama (%) 

2,0776 1,1281 6,0911
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 Prihod po zaposlenom (x 1.000) 497,7521 540,4904 536,9214
 Dobit po zaposlenom (x 1.000) 8,6607 4,5704 25,0244
 Kapital i rezerve po zaposlenom (x 1.000) 416,8711 405,1584 410,8332
 Aktiva po zaposlenom (x 1.000) 589,3278 618,2391 666,2505
 Troškovi za osoblje/ukupni prihod (%) 21,3140 24,4774 24,3466
 EBIT (x 1.000) 13.583 9.185,8900 51.395,9000
 EBITDA (x 1.000) 41.631 69.499,2200 84.981,4400
 EBIT Margin (%) 2,2656 1,0373 5,9986
 EBITDA Margin (%) 6,9441 7,8482 9,9184
  

    
Zabilješke  2015 uvoz   HRK   276.082.210,00

 
2016 uvoz   HRK   225.076.421,00

 
2017 uvoz   HRK   190.727.100,00

 
2018 uvoz   HRK   161.794.718,00

 
2019 uvoz   HRK   204.963.889,00

  
   

 
2015 izvoz   HRK   364.914.837,00

 
2016 izvoz   HRK   350.488.037,00

 
2017 izvoz   HRK   342.103.955,00

 
2018 izvoz   HRK   346.283.145,00

 
2019 izvoz   HRK   348.878.983,00

  
   

  
   

 
2016 dobit  HRK   23.946.770 

 
2017 dobit  HRK   29.758.860 

 
2018 dobit  HRK   50.204.200 

 
2019 dobit  HRK   10.044.670 

 
2020.01.01-2020.09.30 dobit  HRK   14.333.000 

  
   

 
 
Udjeli u sljedećim društvima:  

 KRAŠCOMMERCE d.o.o. 
Tivolska cesta 30, 1000 Ljubljana, Slovenija  
 

100,00%  

 

 Kraškomerc dooel Skopje 
Dame Gruev br. 3., 1000 Skopje, Sjeverna Makedonija  
 

100,00%  

 

 KRAŠ COMMERCE d.o.o. 
Bulevar Vojvode Mišića br. 41, 11101 Beograd, Republika Srbija 
  

100,00%  

 

 KRAŠ trgovina d.o.o. Široki Brijeg  
(Matični broj: 4272026910000)  
Visoka Glavica br.15 , 88220 Široki Brijeg, Bosna i Hercegovina 
  

100,00%  

 

 KAROLINA d.o.o.  
(Matični broj: 3025659)  
Vukovarska Cesta 209/A, 31000 Osijek, Hrvatska  
 

  99,68%  

 

 MIRA a.d.  
(Matični broj: 4400674180007)  
Kralja Aleksandra 3, 79101 Prijedor, Bosna i Hercegovina  

  96,69%  
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Vrijednost investicija u: 
2014: HRK 26.694.397,00 
2015: HRK 48.086.447,00 
2016: HRK 32.806.264,00 
2017: HRK 19.731.247,00 
2018: HRK 21.655.578,00 
2019: HRK 41.420.686,00 
 
Informacije o kotaciji na burzi: 
Od 2003-07-25 dionice društva kotiraju na Zagrebačkoj burzi. 
Simbol dionice: KRAS-R-A 
Datum zadnje transakcije: 2020.11.05 
Zadnja vrijednost dionice: HRK 608,00 
Prodano dionica u zadnjoj transakciji: 88 
Kretanje cijene dionice u zadnjih 365 dana: 
-najviša vrijednost: HRK 1.050,00 
-najniža vrijednost: HRK 500,00 
 
Informacije o plaćanju: 
Nema registriranih pritužbi na plaćanje. Odjel naplate potraživanja Creditreform-a do sada nije 
vodio niti jedan slučaj protiv društva. Sukladno zvaničnoj informaciji iz Registra transakcijskih 
računa, računi društva su aktivni i nisu blokirani (datum zadnje provjere: 2020.11.06). 
 
Neki konsolidirani podaci za društvo Kraš d.d. i podkompanije: 
 
u 000 HRK                          2020.09.30      2019.12.31      2018.12.31      2017.12.31  
 
Dugotrajna imovina                  602.200          601.257           594.910          649.422  
-Materijalna imovina                 570.846          548.708           508.242          544.718  
Kratkotrajna imovina                 486.887          547.760          608.515           559.103  
Aktiva                                     1.090.138       1.149.591        1.205.060       1.210.772  
 
Kapital i rezerve                        741.129         732.988           717.887          665.812  
Dugoročne obveze                    131.660         161.796           106.701          173.372  
Kratkoročne obveze                  189.253         243.022           366.436          363.009  
Pasiva                                    1.090.138       1.149.591        1.205.060      1.210.772 
 
Ukupni prihodi                           706.060      1.033.659        1.027.559      1.035.543  
Dobit prije poreza                        31.012           19.581             61.366           39.076  
Zaposleni                                       2.502            2.623               2.607             2.557  
 
Napomena - Epidemija korone: 
Na poslovanje tvrtke izravno / neizravno utječu posljedice službenih mjera i preporuka za 
smanjenje rizika od korona infekcije. 
Hrvatska vlada predložila je niz mjera za ublažavanje učinaka posebnih okolnosti izazvanih 
epidemijom koronavirusa. 
Mjere zaštite zaposlenja: 
- Iznos bespovratnih sredstava koji osigurava Hrvatski fond za zapošljavanje (CEF) za potporu 
očuvanju radnih mjesta u sektorima pogođenim COVID-om 19 povećava se s 3.250,00 na 
4.000,00 kuna po zaposlenom za travanj i svibanj 2020. godine. 
Porezne mjere: 
-Poslodavci koji koriste potporu CEF-a za potporu očuvanju radnih mjesta izuzeti su od plaćanja 



 

 

Ovo poslovno izvješće je vlasništvo poduzeća Creditreform d.o.o. Zagreb, napravljeno isključivo za potrebe legitimnih interesa klijenta. Klijent je dužan tretirati 
ga kao poslovnu tajnu i ne smije ga prosljeđivati trećim osobama. Izvješće sadrži osobne podatke, koji podliježu zaštiti temeljem Uredbe (EU) 2016/679 o 
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doprinosa na podržane neto plaće 
-Mogućnost odgode plaćanja PDV-a dok se ne podmire izdani računi. 
-Porezni obveznici čije su poslovne aktivnosti tijekom posebnih okolnosti zabranjene, 
onemogućene ili značajno ometane odlukama nadležnog tijela mogu biti u potpunosti ili 
djelomično oslobođeni plaćanja poreznih obveza dospjelih u travnju, svibnju i lipnju 2020. 
godine. 
Subjekt je primio: 
- 91.000,00 kuna za 28 zaposlenih kao potporu za plaće u ožujku 2020. godine 
- 5.720.000,00 kuna za 1.402 zaposlenika kao potporu za plaće u travnju 2020. godine 
- 5.678.476,19 kuna za 1.402 zaposlenika kao potporu za plaće u svibnju 2020. godine 
iz Hrvatskog fonda za zapošljavanje (CEF). 

 
 Tečaj: 
 2015-12-31 EUR 1 = HRK 7,6350 

  
 2016-12-31 EUR 1 = HRK 7,5578 

  
 2017-12-31 EUR 1 = HRK 7,5136 

  
 2018-12-31 EUR 1 = HRK 7,4176 

  
 2019-12-31 EUR 1 = HRK 7,4426 

  
  

Inflacija:    
 2015: -0,5% 

  
 2016: -1,1% 

  
 2017:  1,1% 

  
 2018:  1,5% 

  
 2019:  0,8% 

  
 
Banke  Addiko Bank d.d.  

Slavonska avenija 6, 10000 Zagreb, Hrvatska  
HR4425000091101012415  
 

 ERSTE&STEIERMÄRKISCHE BANK d.d.  
Jadranski trg 3a, 51000 Rijeka, Hrvatska  
HR2024020061100830261  
 

 HRVATSKA POSTANSKA BANKA d.d.  
Jurisiceva 4, 10000 Zagreb, Hrvatska  
HR9523900011100327167  
 

 OTP banka Hrvatska d.d.  
Ulica Domovinskog rata 3, 23000 Zadar, Hrvatska 
HR8124070001100440024  
 

 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d.  
Račkoga 6, 10000 Zagreb, Hrvatska  
HR0523400091100010694  
 

 RAIFFEISENBANK AUSTRIA d.d.  
Petrinjska 59, 10000 Zagreb, Hrvatska  
HR2024840081102119421  
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Način plaćanja i kreditno mišljenje 
 

 

 

 Način plaćanja bez pritužbi 
Kreditno mišljenje dopuštena je poslovna suradnja 
Maksimalni kredit EUR 2.500.000,00 

 
     
 

Objašnjenje uz bonitetni indeks 
 

 

 

Temeljem korištenja završnih računa solventnih i bonitetno ugroženih poduzeća Creditreform je razvio ekspertni sustav za 
određivanje indeksa boniteta koji uzima u obzir veliki broj faktora koji direktno ili indirektno utječu na sadašnje i buduće 
poslovanje gospodarskog subjekta.  
 
Što je niži iznos broja rizičnih bodova, to je bolji bonitet poduzeća koje se ocjenjuje. Viši indeks boniteta, ukazuje na povećani 
rizik. Za orijentaciju služi slijedeća skala ocjena:  
 

 100 – 150 rizičnih bodova   vrlo dobar bonitet  

 151 – 250 rizičnih bodova   dobar bonitet  
 251 – 320 rizičnih bodova   srednji bonitet  
 321 – 400 rizičnih bodova   slab bonitet  
 401 – 500 rizičnih bodova   nedovoljan bonitet  
 501 – 600 rizičnih bodova   poslovna veza se odbija  

  

 
     
 

 


